El proyecto se desarrollará en la finca Folio Real 30284057, código de ubicación 4304, ubicado en el 

Corregimiento de Bajo Boquete, distrito de Boquete, provincia de Chiriquí, propiedad de MERCANTIL 

TRUST & FINANCE lNC., una sociedad anónima fiduciaria organizada de acuerdo a las leyes de la 

República de Panamá, e inscrita a ficha número setecientos quince mil doscientos dieciocho (715218), 

quien otorga poder especial al promotor para el desarrollo del proyecto (Ver Anexos: Poder Especial).  

El detalle constructivo del edificio de apartamentos se indica a continuación: 

CUADRO 2. ÁREAS DE CONSTRUCCIÓN DEL PROYECTO 

NIVEL TIPO DE ÁREA ÁREA MEDIDA